L’affidamento della prestazione farà data a partire dal giorno successivo alla stipula della relativa lettera 

d’ordine e dovrà essere eseguito entro i termini indicati nella Specifica Tecnica. 

3) IMPORTO DELLA FORNITURA E FINANZIAMENTO 

Per il presente appalto è stimato un importo complessivo massimo “a corpo” di € 23.000,00 

(ventitrémila/00) I.V.A. NON IMPONIBILE di cui € 130,00 di oneri per ridurre/eliminare i rischi 

interferenti (DUVRI). 

Trattandosi tuttavia di una valutazione ricognitiva, la Committente si riserva, ove le condizioni in 

corso d’opera mutino, di procedere al riconoscimento di ulteriori oneri per ridurre/eliminare i rischi